
KATALOG

XXXIII. Místní výstavy drobného
zvířectva

se speciálními expozicemi národních plemen králíků,
holubů a drůbeže

      

       
     MALHOTICE 2020              



Vážení přátelé,

Srdečně vás vítáme na jubilejní XXXIII. Místní výstavě drobného zvířectva, kte-
rou pro vás jako již  tradičně připravili  členové ZO Českého svazu chovatelů
v Malhoticích. Po pozitivním ohlasu nejen ze strany chovatelů jsme i letos v
rámci výstavy vyčlenili speciální expozice národních plemen všech odborností.
Dlouhodobou pílí a hlavně nadšením členů naší chovatelské organizace jsme pro
vás připravili výstavu těch nejlepších kusů čistokrevných zvířat nejen z vlastních
chovů tak,  jak  je  již  u  nás  řadu  let  zvykem.  Máte  možnost  si  je  nejen  pro-
hlédnout,  ale  hlavně  i  zakoupit  k dalšímu  chovu.  Organizátoři  a  vystavující
chovatelé  rovněž  rádi  zodpovědí  vaše  dotazy  týkající  se  chovu  námi  vysta-
vených a k prodeji nabízených zvířat a zcela určitě se s vámi podělí i o řadu
svých chovatelských zážitků.   Chceme přispět  ke zkvalitnění  chovů drobného
zvířectva  nejen  u  členů  chovatelských  organizací,  ale  i  ostatních  neor-
ganizovaných chovatelů a v neposlední řadě i k popularizaci drobnochovatelství
jak v organizované, tak i neorganizované formě. Drobnochovatelská renesance
je zdá se tady a doufáme, že i vy budete její součástí.

    Věříme, že se vám u nás bude líbit a zveme vás co nejsrdečněji i na příští vý-
stavu, ta letošní není zcela určitě poslední. V neposlední řadě mezi sebou rádi
uvítáme nové členy, kteří mají zájem o chovatelství bez rozdílů generací.

    Nejen pro radost, krásu a užitek    

Výstavní výbor
Předseda:  Ing. Zbyněk Čech
Místopředseda:   Michal Kaiser
Jednatel:       Jiří Odstrčil
Pokladník:    Karel Šumšal

Odbory
Králíci:        Michal Kaiser, MgA. Veronika Kaiserová, Zdeněk 

Škařupa, Jiří Jakubec
Holubi:       Ing. Zbyněk Čech, František Novák    
Drůbež:       Josef Papež, Václav Čepica

Prodej zvířat: Tereza Koldová, Jiří Odstrčil

Posuzovatelé:
Králíci: Josef Šitar, Petr Přikryl, Milan Kozubík, Lumír Stolařík, Petr

Koláček
Holubi: Ing. Petr Gajda, Pavel Černobila
Drůbež: Jaroslav Trávníček, Ondřej Ceniga



Z historie organizace

Historie  organizace  sahá  až  do  roku  1965,  kdy  přítel  Ladislav
Duchoň, František Zamazal st. a Josef Perutka založili místní základní or-
ganizaci Českého svazu chovatelů. Prvním předsedou se stal F. Zamazal a
jednatelem pak Jaroslav Chvojka, po jehož úmrtí se jím stal L. Duchoň, kte-
rý je v této funkci působil až do roku 2017, kdy ho vystřídal Jiří Odstrčil.
V dalším období pak ve funkci předsedy působili Karel Šumšal st., František
Rolinc, Ladislav Strnadel a Zdeněk Kobliha a Ing. Zbyněk Čech, který funk-
ci  lodivoda  vykonává  i  v současnosti.  Od  prvopočátku  plnila  organizace
hlavně funkci sdružení přátel, jejichž obrovskou zálibou bylo chovatelství,
v tehdejších  dobách velice  široké  škály zvířat.  Bez  pevného zázemí však
měli omezené možnosti konání různých větších setkání, ovšem to je neodra-
dilo od pravidelného pořádání výstav svých zvířat v areálu zámeckého parku
v těsném sousedství dnešní budovy obecního úřadu.   Byly malého rozsahu,
převážně ukázkového charakteru pro občany Malhotic a konaly se ve dvou-
letém cyklu. V roce 1985 ovšem organizace kupuje dům v blízkosti parku,
který v letech 1985 až 1988 svépomocí zrekonstruovali její členové. V roce
1985 pořádají tradiční výstavu naposledy přímo v parku.  Během oprav se
pak výstava konala jen v roce 1987, to už ovšem ve vlastním a počínaje
rokem 1990 už ve zcela opraveném a svému účelu upraveném chovatelském
areálu  vystavují  každoročně.  Dalším  významným  milníkem  pak  byl  rok
2007, kdy pořádali první okresní výstavu, která byla velmi zdařilá, a tak není
pochyb, že se do Malhotic vrátí i v budoucnu. “Chovatelský domek“, jak mu
všichni lidově říkáme, slouží nejen ke skladování veškerého vybavení ur-
čeného pro výstavy a naši další činnost, ale je výborným místem pro pořá-
dání nejen pravidelných členských schůzí, ale také celé řady společenských
událostí jak členů, tak i dalších občanů, především z Malhotic. Kromě tra-
diční  letní  výstavy jsme šli  s kůží na trh  a vrhli  se  do pořádání zimního
chovatelského setkání spojeného se stolním posouzením zvířat, které se zdá
se těší nemenší oblibě, i když jen mezi organizovanými chovateli. Na závěr
je třeba zmínit významnou roli obce Malhotice, se kterou už léta funguje vý-
borná spolupráce a která náš areál  hojně využívá k pořádání akcí svých i
ostatních sdružení v obci. 



Expozice králíků
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Tetov.

Belgický obr činčilový
Stolařík Lumír
1 0.1 C2-0 83-3 94,5 S4 1760 Vrána Michal
2 0.1 C2-0 83-4 94,5 S4 1760
3 0.1 C2-0 83-5 V (0) S4 1760
4 0.1 C2-0 83-6 V (0) S4 1760

5 1.0 C1-9 S-30 94,0 J Vrána Michal
6 1.0 C3-9 S-106 95,5 J
7 1.0 29-27 F-158 95,5 J

Belgický obr albín 
8 1.0 C-3-0 69-3 94,5 S4 Pospíšil Vladimír
9 1.0 C-3-0 69-2 94,5 S4
10 1.0 C-3-0 69-4 94,5 S4
11 1.0 C-3-0 69-1 94,5 S4 (378,0 b)

Německý obrovitý strakáč modrý
12 1.0 C1-9 83-1 V (0) J Štievko Ján

13 1.0 C1-0 83-1 94,0 S4 Štievko Ján
14 1.0 C1-0 83-2 V (0) S4
15 1.0 C1-0 83-3 94,0 S4
16 1.0 C1-0 83-4 95,5 S4

17 0.1 C1-0 83-5 94,5 J Štievko Ján
18 0.1 C1-0 83-6 94,0 J

Německý obrovitý strakáč havanovitý
19 1.0 C2-0 85-1 95,0 S4 Pařenica Cyril
20 1.0 C2-0 85-2 94,5 S4
21 1.0 C2-0 85-3 94,5 S4
22 0.1 C2-0 85-4 95,0 S4 (379,0 b)

Francouzský beran divoce zbarvený
23 C1-0 83-1 95,0 2+2 Koláček Jiří
24 C1-0 83-2 94,5 2+2
25 C1-0 83-3 94,0 2+2
26 C1-0 83-5 93,5 2+2

Francouzský beran železitý
27 C1-0 83-1 94,0 J Koláček Jiří
28 0.1 C1-0 83-2 94,5 J

Anglický beran divoce zbarvený
29 1.0 C1-0 83-5 N (0) J Kaiser Michal
30 1.0 C1-0 83-4 94,0 J

31 0.1 C1-0 83-7 93,5 2+2 Kaiser Michal
32 0.1 C1-0 83-6 94,0 2+2
33 0.1 C3-0 83-13 94,0 2+2
34 1.0 C3-0 83-12 N (0) 2+2

35 1.0 C1-0 83-11 x J Kaiser Michal
36 0.1 C2-0 83-3 94,5 J

Velký světlý stříbřitý 
37 1.0 C3-0 79-7 94,0 S4 Kachel Lukáš
38 1.0 C3-0 79-8 94,0 S4
39 1.0 C3-0 79-9 94,0 S4
40 0.1 C3-0 79-10 94,5 S4 (376,5 b)

41 0.1 C1-0 69-17 95,0 S4 Lukáš Jiří
42 0.1 C1-0 69-18 95,0 S4
43 1.0 C1-0 69-14 94,0 S4
44 1.0 C1-0 69-15 N (0) S4

45 1.0 C1-0 69-16 94,5 J Lukáš Jiří
46  x J

47 1.0 C1-0 83-2 94,5 J 660 Pešáková Zuzana  MCH
48 1.0 C1-0 83-3 94,5 J 660

49 1.0 C1-0 83-9 94,0 2+2 Šumšal Karel
50 1.0 C1-0 83-6 94,0 2+2
51 1.0 C1-0 83-9 94,0 2+2
52 0.1 C1-0 83-10 94,0 2+2 (376,0 b)

53 0.1 C1-0 83-11 94,0 J Šumšal Karel

54 0.1 C4-8 63-10 92,5 J Ovčáčik František
55 0.1 C4-8 83-17 95,0 J

Činčila velká 
56 0.1 C12-9 85-53 94,5 J Vašut Dušan
57 0.1 C12-9 85-54 92,5 J

58 1.0 C3-0 69-6 94,5 S4 Pospíšil Vladimír
59 1.0 C3-0 69-8 94,5 S4 440
60 1.0 C3-0 69-7 94,0 S4 440
61 0.1 C3-0 39-9 95,0 S4 (378,0 b)

62 1.0 C3-0 85-18 95,5 J Pospíšil Vladimír

Meklenburský strakáč modrý
Šitar Josef
63 1.0 C2-0 85-1 94,0 J Vítek Libor
64 0.1 C2-0 85-2 94,5 J

Vídeňský modrý 
65 1.0 C1-0 S-14 95,5 2+2 Mikulenka Stanislav
66 1.0 C1-0 S-16 96,0 2+2
67 0.1 C2-0 S-18 94,0 2+2
68 0.1 C2-0 S-19 94,5 2+2 (380,0 b)

Vídeňský bílý 
69 1.0 C1-9 S-135 95,5 J Štievková Jarmila
70 0.1 29-95 S-785 94,0 J

Vídeňský šedý 
71 1.0 C3-0 85-3 94,5 S4 Vaněk Jaroslav
72 1.0 C3-0 85-2 94,5 S4
73 0.1 C3-0 85-5 95,0 S4
74 0.1 C3-0 85-6 93,5 S4 (377.5 b)



75 1.0 C3-0 85-4 95,0 J 550 Vaněk Jaroslav

76 1.0 C1-0 69-5 94,0 J Kuhnert Jan
77 1.0 C1-0 69-6 95,5 J
78 1.0 C1-0 69-4 93,5 J
79 1.0 C1-0 69-1 94,0 J 550
80 1.0 C1-0 69-3 93,5 J 550

81 1.0 C1-0 S153 94,5 J 550 MgA. Kaiserová Veronika

Novozélandský červený 
82 0.1 C1-0 69-5 93,5 S4 Pospíšil Tomáš
83 0.1 C1-0 69-6 94,0 S4
84 0.1 C1-0 69-7 94,5 S4
85 1.0 C1-0 69-8 V (0) S4

86 1.0 C1-0 79-4 94,0 S4 Turek Pavel
87 0.1 C1-0 79-5 93,0 S4
88 0.1 C1-0 79-8 93,0 S4
89 0.1  x S4

90 1.0  x J Turek Pavel
91 1.0  x J

92 1.0 C1-0 69-1 93,0 S4 Pospíšil Tomáš
93 1.0 C1-0 69-2 93,0 S4
94 1.0 C1-0 69-3 94,0 S4
95 1.0 C1-0 69-4 94,0 S4 (374 b)

Novozélandský bílý 
96 1.0 C1-0 85-5 96,0 S4 Holčák Jan
97 0.1 C1-0 85-7 94,0 S4 550
98 0.1 C1-0 85-8 93,0 S4 550
99 0.1 C1-0 85-9 94,0 S4 550 (377 b)

100 1.0 C12-9 79-6 V (0) J Turek Pavel
101 0.1 C12-9 79-8 94,5 J

102 1.0 C1-0 85-3 95,0 2+2 Holčák Jan
103 1.0 C1-0 85-4 94,5 2+2
104 1.0 C1-0 85-14 94,5 2+2
105 0.1 C1-0 85-16 95,0 2+2 (379 b)

Burgundský 
106 1.0 C11-9 85-59 95,0 J Srkala Pavel

107 1.0 C1-0 S-109 94,0 S4 Stolařík Lumír
108 1.0 C1-0 S-110 94,5 S4
109 1.0 C1-0 S-113 94,5 S4
110 1.0 C1-0 S-115 94,5 S4 (377,5 b)

111 1.0 C2-0 S-123 94,5 2+2 Stolařík Lumír
112 1.0 C2-0 S-124 92,5 2+2
113 0.1 C2-0 S-126 94,5 2+2
114 0.1 C2-0 S-125 93,5 2+2 (375,0 b)

115 1.0 C2-0 S-166 2+2 550 Srkala Pavel
116 1.0 C2-0 S-167 94,0 2+2 550
117 0.1 C1-0 S-85 95,0 2+2
118 0.1 C1-0 S-86 95,0 2+2

119 1.0 C1-0 85-2 94,5 2+2 Křenek Josef
120 1.0 C1-0 85-3 95,0 2+2
121 0.1 C2-0 85-10 94,5 2+2
122 0.1 C2-0 85-11 94,5 2+2 (378,5 b)

123 1.0 C1-0 S-79 94,5 2+2 Srkala Pavel
124 1.0 C1-0 S-81 94,0 2+2 550
125 0.1 C1-0 S-76 V (0) 2+2
126 0.1 C1-0 S-77 94,0 2+2 550

Kuní velký hnědý
Kozubík Milan
127 1.0 2-0 S-27 94,5 J Pavlík Petr
128 0.1 2-0 S-28 95,0 J
129 0.1 2-0 S-29 94,5 J

130 1.0 3-0 83-1 V (0) S4 Hradil Miroslav
131 1.0 3-0 83-2 94,0 S4
132 0.1 3-0 83-5 94,0 S4
133 0.1 3-0 83-6 93,5 S4

134 0.1 11-9 83-51 94,5 J Hradil Miroslav

Kuní velký modrý
135 1.0 C12-9 85-5 94,5 S4 Vítková Zuzana
136 1.0 C12-9 85-6 94,5 S4
137 1.0 C12-9 85-7 V (0) S4
138 1.0 C12-9 85-8 95,5 S4

Kalifornský černý
139 1.0 C3-0 83-1 94,5 S4 Hradil Miroslav
140 0.1 C3-0 83-4 95,0 S4
141 0.1 C3-0 83-5 95,0 S4
142 0.1 C3-0 83-6 94,5 S4 (379,0 b)

143 1.0 PL69 P0258 95,5 J Hradil Miroslav

144 0.1 C3-0 85-1 94,5 S4 Vaňková Barbora  MCH
145 0.1 C3-0 85-3 93,0 S4
146 0.1 C3-0 85-6 94,0 S4
147 0.1 C3-0 85-4 93,5 S4 (375,0 b)

148 0.1 C3-0 85-9 V (0) J 440 Vaňková Barbora  MCH
149 0.1 C3-0 85-5 94,0 J 550

150 1.0 C3-0 83-12 94,5 S4 Hradil Miroslav
151 1.0 C3-0 83-13 94,0 S4
152 0.1 C3-0 83-16 94,0 S4
153 0.1 C3-0 83-17 94,5 S4 (377,0 b)

Japonský 
154 1.0 C3-0 69-3 94,5 J Pospíšil Vladimír
155 0.1 C1-0 69-1 94,5 J
156 0.1 C3-0 69-2 94,0 J
157 1.0 C3-9 69-1 95,5 J
158 1.0  x J

Havana 
159 1.0 C12-8 69-6 95,5 S4 Labuda Dušan
160 0.1 C4-7 69-7 V (0) S4
161 1.0 C12-9 69-6 95,0 S4
162 0.1 C12-9 69-7 95,0 S4



Durynský 
163 1.0 C1-0 85-7 96,0 S4 Koláček Petr
164 1.0 C1-0 85-8 95,0 S4
165 1.0 C1-0 85-12 V (0) S4
166 0.1 C1-0 85-14 94,5 S4

167 1.0 C1-0 85-9 95,5 2+2 Koláček Petr
168 1.0 C1-0 85-10 95,5 2+2
169 1.0 C1-0 85-15 95,5 2+2
170 0.1 C1-0 85-17 95,0 2+2 (381,5 b)

Bílopesíkatý modrý
171 0.1 C1-9 83-1 91,5 J Macičková Magdaléna  MCH

Rhönský 
172  x J 330 Lukáš Jiří

Stříbřitý divoce zbarvený
173 1.0 C2-0 83-1 94,5 J Stiskálková Dorka  MCH
174 0.1 C2-0 83-3 94,5 J
175 0.1 C2-0 83-4 94,0 J

Stříbřitý modrý
176 1.0 C2-0 83-1 93,5 2+2 Stiskálek Michal
177 0.1 C2-0 83-2 95,0 2+2
178 1.0 C2-0 83-4 94,0 2+2
179 0.1 C2-0 83-6 94,0 2+2 (376,5 b)

Stříbřitý havanovitý
180 1.0 C1-0 83-1 95,5 S4 Stiskálek Michal
181 0.1 C1-0 83-2 96,0 S4
182 0.1 C1-0 83-3 94,5 S4
183 0.1 C1-0 83-4 94,5 S4 (381,0 b)

Stříbřitý světlý
184 1.0 C4-9 S-46 94,0 J Pospíšil Pavel
185 0.1 C4-9 S-52 94,5 J

Holandský černý
186 0.1 C3-7 30-6 93,5 J Ovčáčik František

Holandský modrý
187 0.1 C2-7 63-1 94,0 J Ovčáčik František

Tříslový černý
Koláček Petr
188 1.0 C1-9 67-2 94,5 J Přikryl Matyáš  MCH
189 0.1 C2-0 83-8 95,5 J
190 0.1 C1-0 83-1 V (0) J
191 1.0 C2-0 83-4 93,5 J
192 1.0 C2-0 83-5 93,5 J
193 0.1 C4-0 83-12 94,0 J
194 1.0 C4-0 83-14 94,0 J
195 1.0 C4-0 83-13 93,0 J
196  x J
197  x J

Ruský černý
198 0.1 4-0 83-16 94,0 S4 MgA. Kaiserová Veronika
199 0.1 4-0 83-17 94,0 S4
200 1.0 4-0 83-14 94,5 S4
201 1.0 4-0 83-15 93,5 S4 (376 b)

202 1.0 2-0 83-5 94,5 S4 MgA. Kaiserová Veronika
203 1.0 2-0 83-6 92,5 S4
204 1.0 2-0 83-7 92,0 S4
205 0.1 2-0 83-9 95,0 S4 (374,0 b)

206 0.1 3-0 83-13 94,0 J MgA. Kaiserová Veronika
207 1.0 3-0 83-10 N (0) J
208 0.1 3-0 83-11 94,0 J

Zakrslý beran divoce zbarvený
209 1.0 6-9 83-1 V (0) J 220 Macičková Ma.  MCH
210 0.1 6-9 83-3 94,0 J 220
211 0.1 6-9 83-4 94,0 J 220

Zakrslý beran činčilový
212 1.0 3-0 69-7 93,0 2+2 Málek Zdeněk
213 0.1 3-0 69-8 93,0 2+2
214 0.1 3-0 69-10 94,5 2+2
215 0.1 3-0 69-12 93,5 2+2 (374,0 b)

Zakrslý beran bílopesíkatý černý
216 1.0 3-0 69-3 94,5 J Málek Zdeněk

Hermelín červenooký
217 1.0 1-8 85-4 95,0 J Vaňková Barbora  MCH
218 1.0 1-9 85-2 94,0 J

Hermelín modrooký
219 1.0 4-8 69-35 94,5 J Málek Zdeněk
220 1.0 5-9 69-5 95,5 J

Zakrslý divoce zbarvený
221 1.0 4-6 S16 95,5 J Hradílek Pavel

Zakrslý siamský žlutý
222 1.0 6-9 84-3 V (0) J Šumšal Karel
223 1.0 4-8 S-9 N (0) J
224 0.1 3-0 83-1 94,5 J
225 0.1 3-0 83-2 N (0) J

Zakrslý tříslový černý
226 0.1 9-0 69-5 92,0 J Málek Zdeněk

227 0.1 2-0 66-3 93,5 J Svobodová Nikol  MCH
228 1.0 2-0 66-2 94,5 J
229 0.1 2-0 66-1 93,0 J

230 1.0 4-8 83-1 V (0) J Hradílek Pavel

Zakrslý ruský černý
231 1.0 2-8 83-5 95,5 J Šumšal Karel
232 0.1 3-0 83-1 94,5 J
233 0.1 3-0 83-2 93,5 J



234 0.1 3-0 83-5 N (0) J

Kastorex 
235 0.1 C10-9 83-14 95,5 J 440 Pešáková Zuzana  MCH
236 1.0 C4-9 83-6 N (0) J 440

237 1.0 2-0 79-7 93,5 S4 Kudělka Radek
238 0.1 2-0 79-8 94,5 S4
239 0.1 2-0 79-9 94,5 S4
240 2-0 79-13 V (0) S4

Rex střední velikosti dalmatinský strakáč černožlutý

241 0.1 3-0 79-2 94,5 J Číp Josef
242 1.0 3-0 79-3 93,0 J
243 1.0 3-0 79-6 V (0) J
244 0.1 3-0 79-7 94,0 J

Zakrslý kastorex 
245 1.0  x J Slimáček Vít  MCH
246 1.0  x J

247 0.1 4-0 1-K 93,5 S4 Málek Zdeněk
248 0.1 4-0 2-K 93,0 S4
249 0.1 4-0 3-K 93,5 S4
250 0.1 4-0 4-K 93,0 S4 (373,0 b)

Zakrslý rex slovenský sivomodrý
251 1.0 1-0 85-1 94,0 J Málek Zdeněk
252 0.1 4-0 69-4 V (0) J

Expozice králíků - národní plemena
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Tetov.

Moravský modrý 
253 1.0 C12-9 S-406 94,0 J Ing. Urban Miroslav
254 1.0 C12-9 S-408 93,5 J
255 0.1 C12-9 S-411 94,0 J
256 1.0 C12-9 S-412N (0) J

257 1.0 C3-0 79-5 94,0 S4 Kachel Lukáš
258 1.0 C3-0 79-6 N (0) S4
259 0.1 C3-0 79-3 94,5 S4
260 0.1  x S4

261 1.0 C12-9 S-428 95,5 J Boček Miloš
262 0.1 C12-9 S-433 95,0 J
263 0.1 C12-9 S-431 95,5 J

Český albín 
264 1.0 C1-0 S-70 94,5 S4 Papež Josef
265 1.0 C1-0 S-71 N (0) S4
266 1.0 C1-0 S-72 N (0) S4
267 0.1 C1-0 S-73 95,5 S4

268 1.0 C1-0 1-K N (0) J Papež Josef

269 1.0 C1-0 3-K 95,5 2+2 Papež Josef
270 0.1 C1-0 5-K 96,0 2+2
271 1.0 C1-0 6-K 96,0 2+2
272 0.1 C1-0 7-K 94,5 2+2 (382 b)

Český strakáč černý
273 1.0 C3-0 85-3 94,0 2+2 Heryán Lukáš
274 0.1 C3-0 85-5 95,5 2+2
275 0.1 C3-0 85-8 93,5 2+2
276 0.1 C3-0 85-9 94,0 2+2 (377 b)

277 1.0 C11-9 S2380 90,0 J Morbicr Josef
278 1.0 C3-7 S2704 N (0) J

279 1.0 C1-0 8310 94,0 J Stiskálek Jiří
280 1.0 C1-0 83-9 94,5 J
281 1.0 C3-0 83-11 92,5 J
282 1.0 C3-0 83-12 92,5 J

Český strakáč žlutý
283 1.0 C4-9 S-22 N (0) J Morbicr Josef

Český strakáč černožlutý
284 1.0 C3-9 S-34 93,0 J Morbicr Josef
285 1.0 C10-4 S-505 V (0) J
286 0.1 C3-7 80-1 V (0) J

Moravský bílý hnědooký 
287 1.0 C4-9 S126 93,0 J Macičková Magdaléna  MCH

288 0.1 C1-0 S-29 94,5 J Kaiser Michal
289 0.1 C1-0 S-28 95,0 J
290 1.0 C1-0 S-16 94,0 J
291 0.1 C1-0 S-19 94,0 J
292 1.0 C11-9 S-348 93,0 J 440
293 0.1 C2-0 S-80 N (0) J 385
294 0.1 C2-0 S-79 94,5 J
295 0.1 C2-0 S-81 N (0) J
296 1.0 C1-0 S-21 94,0 J 385
297 0.1 C1-0 S-27 94,5 J
298 0.1 C1-0 S-23 94,5 J

Český červený 
299 0.1 C1-0 79-2 95,0 2+2 Heralt Pavel  MCH
300 0.1 C1-0 79-3 95,5 2+2
301 1.0 C1-0 79-5 94,5 2+2
302 0.1 C1-0 79-8 94,5 2+2 (380.5 b)

303 1.0  83-12 N (0) S4 Papež Josef
304 0.1  83-13 N (0) S4
305 0.1 C1-0 83-16 94,5 S4
306 0.1 C1-0 83-17 93,5 S4

307 1.0 C5-9 83-18 96,0 J 330 MgA. Kaiserová Veronika

Český černopesíkatý 
308 1.0 C4-9 69-11 95,0 J Pospíšil Pavel
309  J



Expozice drůbeže
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Husy labutí hnědě divoké
Ceniga Ondřej
1 1.0 5082 92,0 K Stiskálek Michal

0.1 4938 92,0 K 440

Husy labutí bílé
2 1.0 1108 95,0 K 440 Stiskálek Michal

0.1 1169 95,5 K 440

Kachny ruánské anglické divoké
3 0.1 6621 92,0 K Švarcová Lenka

0.1 6622 93,0 K
0.1 6624 92,0 K

Kachny čárkované stříbrné divoké
4 0.1 11944 91,0 J Spálovský Jaromír

Amroksky krahujcovité
5 1.0 11909-20 93,5 K Stiskálek Michal

0.1 9963-20 95,5 K

6 1.0  92,0 K Stiskálek Michal
0.1  92,0 K

7 1.0 6755 . K Vltavský Tomáš
0.1 21461 92,0 K

Australky černé
8 1.0 7129 96,5 K Darebník Ladislav

0.1 2157 94,0 K
0.1 15025 93,5 K

Plymutky bílé
9 1.0 5004 92,0 K Vavrys Jaroslav

0.1 13303 92,0 K
0.1 13302 93,0 K

Bojovnice tuzo černé
10 1.0 25063 94,0 K Macíček Miroslav

0.1 9963 94,0 K

Forverky žluté tmavě kolumbijské
11 1.0 10985-20 K MgA. Maříková Veronika

0.1 15021-20 K
0.1 15022-20 K

12 0.1 19334-19 92,0 K Kaiser Michal
0.1 14436-19 92,0 K
0.1 14458-19 N (0) K
0.1 19293-19 91,0 K

Durýnští vousáči koroptví
13 1.0 9978-20 93,0 K Stiskálek Vilém  MCH

0.1 8525-20 93,0 K

14 1.0 9980-20 92,0 K Stiskálek Vilém  MCH
0.1 8598-20 92,0 K

Durýnští vousáči černí

černě tečkovaný
15 1.0 9979-20 93,0 K Stiskálek Vilém  MCH

0.1 8586-20 92,0 K

Paduánky stříbrné černě lemované - typ II
16 1.0 12861-20 93,0 K Hradílek Pavel

0.1 2845-20 94,0 K
0.1 2849-20 92,0 K

Paduánky žlutě plavé bíle lemované - typ II
17 1.0 9586-18 91,0 K Hradílek Pavel

0.1 6027-19 92,0 K
0.1 22369-19 93,5 K

Araukany černé
18 1.0 6642-20 92,0 K Macíček Miroslav

0.1 28101-20 92,0 K
0.1 28105-20 92,0 K

Cemanské slepice černé
19 1.0 524-19 95,0 J Šíma David

Fénixky divoké
20 1.0 8232-19 93,0 J 242 Stiskálek Michal

Fénixky zlatokrké
21 1.0 8454-17 93,5 K Stiskálek Michal

0.1 4509-19 93,5 K

Fénixky oranžovokrké
22 1.0 8085-19 93,0 K Stiskálek Michal

0.1 4523-19 93,0 K

Amroksky zdrobnělé krahujcovité
23 0.1  93,5 K Stiskálek Michal

0.1  95,5 K

24 1.0 11907-20 92,0 K Stiskálek Michal
0.1 9962-20 94,0 K

25 1.0  x K Stiskálek Michal
0.1  x K

Hempšírky zdrobnělé měděně červené
26 1.0 16229-20 94,0 K Bělánek Pavel

0.1 20193-20 93,0 K
0.1 20185-20 93,0 K



27 1.0 784-19 92,0 K Švarcová Lenka
0.1 477-19 93,5 K
0.1  x K

Velsumky zdrobnělé rezavě koroptví
28 1.0 12295-19 93,5 K Labuda Dušan

0.1 7874-19 91,0 K
0.1  x K

29 1.0 8817-19 92,0 K Kaiser Michal
0.1 22512-19 93,0 K

Velsumky zdrobnělé rezavě oranžové
30 0.1 9761-20 N (0) K Švarcová Lenka

0.1 9725-20 N (0) K
0.1 9731-20 92,0 K

Vyandotky zdrobnělé žluté
31 1.0  K Stolařík Lumír

0.1  K
0.1  K

Bojovnice indické zdrobnělé bažantí
32 1.0 9998/19 93,0 K Papež Josef

0.1 1000/19 93,5 K
0.1 9992/19 95,0 K

Holandské zakrslé slepice zlatokrké
33 1.0  95,0 K Stiskálková Dorka  MCH

0.1  96,0 K
0.1  x K

Mosetky černé
34 1.0  91,0 K Hradílek Pavel

0.1  x K
0.1  91,0 K

Rousné zakrslé slepice žluté bíle tečkované bíloocasé

35 1.0  93,0 K Vltavský Tomáš
0.1  91,0 K

36 1.0  x K Vltavský Tomáš
0.1  92,0 K

Sebritky 

žlutěplavé
37 1.0  91,0 K 110 Kužel František

1.0  92,0 K 110
1.0  92,0 K 110

Sebritky zlaté černě lemované - typ II
38 1.0 7068-19 x K MgA. Maříková Veronika

0.1 312-18 92,0 K
0.1 3969-19 92,0 K

39 1.0 7018 19 91,0 K Skácel Jaromír
0.1 1045 19 93,5 K
0.1  N (0) K

40 1.0 7076 91,0 K Švarcová Lenka
0.1 139 92,0 K
0.1 3968 19 91,0 K

41 1.0 7063 N (0) K Hradílek Pavel
0.1 3960 19 N (0) K
0.1 3961 19 V (0) K

Sebritky stříbrné černě lemované - typ II
42 1.0 7492 19 92,0 K Skácel Jaromír

0.1 1049 19 93,5 K
0.1 4551 92,0 K

43 1.0 9112 19 N (0) K Hradílek Pavel
0.1 4084 19 91,0 K
0.1  N (0) K

Sebritky citronové černě lemované - typ II
44 1.0 9114 19 92,0 K Hradílek Pavel

0.1 629 19 92,0 K
0.1 0 92,0 K

45 1.0 9113 19 91,0 K Hradílek Pavel
0.1  91,0 K
0.1 4103 19 91,0 K

Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II
46 1.0 246 20 93,5 K Skácel Jaromír

0.1  93,0 K
0.1 386 20 K

Expozice drůbeže -národní
plemena

Ocenění Čestná
cena

Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Husy české 
46 1.0 3598-19 95,0 K Kaiser Michal

0.1 5161-19 95,5 K
0.1 5165-19 96,5 K

Husy české bílé
47 1.0 738 93,0 K Šíma David

0.1 791 92,0 K

Husy české chocholaté 
48 1.0 4081-20 92,0 K Lujka Lukáš

0.1 4083-20 92,0 K

Šumavanky zlaté stříkané
49 1.0 23-18 N (0) K Papež Josef

0.1 12794-18 94,0 K



50 0.1 6686-20 93,0 K Papež Josef
1.0 6689-20 93,0 K

České slepice zlaté kropenaté
51 1.0  x K Spálovský Jaromír

0.1  x K

Expozice drůbeže - dodatek
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II
53 1.0 7123-19 92,0 K Hradílek Pavel

0.1 9117-19 N (0) K
0.1 113-18 91,0 K

Expozice holubů
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Pomořanský voláč 
Ing. Gajda Petr
1  93,0 J Látal Václav
2  93,0 J
3  N (0) J
4  94,0 J
5  93,0 J
6  N (0) J

Koburský skřivan 
7  95,0 J Stiskálek Jiří
8  92,0 J
9  N (0) J
10  93,0 J
11  92,0 J

Štraser modrý kapratý
12  93,0 J Rozsypal Jiří
13  N (0) J
14  94,0 J
15  94,0 J

16  93,0 J Rozsypal Jiří

RYS šupinatý
17  91,0 J Hradílek Pavel
18  92,0 J

King 
19  95,0 J Pecháček Pavel
20  95,0 J
21  92,0 J

Modenka - schietti černá
22 1.0  93,0 J Ing. Čech Zbyněk
23 1.0  94,0 J
24 1.0  94,0 J
25 0.1  96,0 J

26 1.0  94,0 J Ing. Čech Zbyněk
27 1.0  94,0 J
28 1.0  95,0 J
29 0.1  93,0 J

Modenka - schietti černá tygr
30 1.0  95,0 J Ing. Čech Zbyněk
31 0.1  94,0 J

Český bublák 
32  93,0 J Vaněk Jaroslav
33  94,0 J
34  93,0 J
35  93,0 J

Arabský bublák 
36  94,0 J Stiskálková Dorka  MCH
37  92,0 J
38  94,0 J
39  93,0 J
40  95,0 J
41  94,0 J 77
42  95,0 J 77
43  94,0 J 77

Kudrnáč bílý
44  94,0 J Číp Josef
45  93,0 J

Kudrnáč červený
46  95,0 J Číp Josef
47  N (0) J

Kudrnáč žlutý
Černobila Pavel
48  93,0 J Číp Josef

Staroholandský kapucín 
49  92,0 J Čotek Pavel
50  93,0 J
51  94,0 J
52  94,0 J
53  95,0 J

54  N (0) J Hradílek Pavel
55  N (0) J
56  N (0) J
57  N (0) J
58  N (0) J
59  95,0 J

Figurita 
60 0.1 F953-19 95,0 J Ing. Gryga Pavel
61 0.1 F967-19 94,0 J
62 0.1 A704-19 92,0 J



Český rejdič 
63  93,0 J Stiskálek Michal
64  N (0) J
65  91,0 J
66  92,0 J
67  93,0 J
68  94,0 J

Expozice holubů - národní plemena
. Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Moravský pštros žlutý
69  N (0) J Novák František
70  N (0) J
71  96,0 J
72  95,0 J

Moravský pštros červený
73  94,0 J Hradílek Pavel
74  92,0 J

75  92,0 J Novák František
76  95,0 J
77  94,0 J
78  95,0 J

Moravský pštros modrý
79  95,0 S4 Slimáček Jan  MCH
80  95,0 S4
81  94,0 S4
82  93,0 S4

83  93,0 J Slimáček Jan  MCH

84 1.0  92,0 S4 Ing. Čech Zbyněk
85 1.0  94,0 S4
86 0.1  93,0 S4
87 0.1  94,0 S4

88  N (0) J Ing. Čech Zbyněk

Moravský pštros černý
89  94,0 J Hradílek Pavel
90  93,0 J

Moravský pštros černý šupinatý
91  92,0 S4 Bělánek Pavel
92  92,0 S4
93  92,0 S4
94  94,0 S4

95  93,0 J Bělánek Pavel

96  N (0) J Rozsypal Jiří
97  94,0 J
98  93,0 J
99  92,0 J
100  N (0) J

101 909/20 93,0 J Papež Josef
102 905/20 93,0 J
103  N (0) J
104 907/20 92,0 J

Česká čejka rousná černá bělopruhá
105 211/20 93,0 J Papež Josef
106 206/20 N (0) J
107 207/20 92,0 J
108 212/20 N (0) J

Česká čejka rousná stříbřitá šupkatá
109  96,0 S4 Čotková Dana
110  95,0 S4
111  94,0 S4
112  95,0 S4

113  94,0 J Čotková Dana

Česká čejka bezrousá černá
114 901/20 93,0 J Papež Josef
115 314/20 J
116 315/20 J
117 317/20 J

Česká čejka rousná
118  J Hradílek Pavel

Česká čejka rousná stříbřitá
119  J Čotková Dana
120  J

Pražský rejdič krátkozobý 
Ing. Gajda Petr
121  95,0 S4 Růčka Josef
122  94,0 S4
123  93,0 S4
124  94,0 S4 (283,0 b)

125  93,0 S4 Morbicr Josef
126  93,0 S4
127  92,0 S4
128  93,0 S4 (279,0 b)

129  95,0 J Morbicr Josef
130  93,0 J
131  94,0 J

132  93,0 J Hradílek Pavel

133  V (0) J Růčka Josef
134  93,0 J
135  94,0 J
136  94,0 J

137  95,0 S4 Morbicr Josef
138  V (0) S4
139  94,0 S4
140  93,0 S4 (282,0 b)



Expozice holubů voliéry
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Hanácký voláč černý šupinatý
1  96,0 K Pospíšil Radek

 94,0 K
 95,0 K
 93,0 K
 V (0) K

Hanácký voláč černý šupkatý
2  95,0 K Labuda Dušan

 94,0 K
 94,0 K
 93,0 K
 x K

Pávík 
3  N (0) K Šumšal Karel

 .NV K
 .NV K
 N (0) K
 93,0 K
 .NV K

Racek turbit 
4  95,0 K Vaňková Barbora  MCH

 92,0 K
 93,0 K
 92,0 K
 93,0 K
 92,0 K

Kolínský rejdič černý
5  93,0 K Vaněk Jaroslav

 94,0 K
 93,0 K
 94,0 K
 93,0 K
 93,0 K



Seznam vystavovatelů
Příjmení a jméno Adresa Vystavená plemena Telefon
001 Bělánek Pavel

Radkovy 50,  751 14   Radkovy, CZ
Hempšírky zdrobnělé měděně červené, Moravský pštros černý
šupinatý

002 Boček Miloš 731652538
Stříež nad Bečvou 276,  756 52   Střítež nad Bečvou, CZ
fcreds1@gmail.com

Moravský modrý 
003 Ing. Čech Zbyněk 776360753

Galašova 1745,  753 01   Hranice, CZ
zbyna.cech@centrum.cz

Modenka - schietti černá, Modenka - schietti černá tygr, Moravský
pštros modrý

004 Číp Josef
Na Drážkách 127,  741 01   Nový Jičín - Loučka, CZ

Rex střední velikosti dalmatinský strakáč černožlutý, Kudrnáč bílý,
Kudrnáč červený, Kudrnáč žlutý

005 Čotek Pavel
Horská 1793,  755 01   Vsetín, CZ

Staroholandský kapucín 
006 Čotková Dana

Horská 1793,  755 01   Vsetín, CZ
Česká čejka rousná stříbřitá šupkatá, Česká čejka rousná stříbřitá

007 Darebník Ladislav
Pacetluky 34,  768 43   Kostelec u Holešova, CZ

Australky černé
008 Ing. Gryga Pavel

Rataje 84,  768  12   Rataje, CZ
pavel.gryga@centrum.cz

Figurita 
009 Heralt Pavel MCH 776565879

Hodslavice 480,  742 71   Hoslavice, CZ
pav.petr1@seznam.cz

Český červený 
010 Heryán Lukáš

Valašská Bystřice 806,  756 27   Valašská bystřice, CZ
Český strakáč černý

011 Holčák Jan
Valašská Bystřice 748,  756 27   Valašská Bystřice, CZ

Novozélandský bílý 
012 Hradil Miroslav

Grymov 24,  751 21   Grymov, CZ
lihra111@centrum.cz

Kuní velký hnědý, Kalifornský černý
013 Hradílek Pavel

Nové Dvory 27,  751 31   Nové Dvory, CZ
Zakrslý divoce zbarvený, Zakrslý tříslový černý, Paduánky stříbrné
černě lemované - typ II, Paduánky žlutě plavé bíle lemované - typ
II, Mosetky černé, Sebritky zlaté černě lemované - typ II, Sebritky
stříbrné černě lemované - typ II, Sebritky citronové černě
lemované - typ II, Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II, RYS
šupinatý, Staroholandský kapucín , Moravský pštros červený,
Moravský pštros černý, Česká čejka rousná, Pražský rejdič
krátkozobý 

014 Kachel Lukáš
Na Lani 267,  741 01   Nový Jičín - Loučka, CZ

Velký světlý stříbřitý , Moravský modrý 
015 Kaiser Michal 721344543

Paršovice 10,  753 55   Paršovice, CZ
kaisersm@seznam.cz

Anglický beran divoce zbarvený, Moravský bílý hnědooký ,
Forverky žluté tmavě kolumbijské, Velsumky zdrobnělé rezavě
koroptví, Husy české 

016 MgA. Kaiserová Veronika
Paršovice 10,  753  55   Paršovice, CZ

Vídeňský šedý , Ruský černý, Český červený 
017 Koláček Jiří

Radvanice 54,  751 21   Radvanice, CZ
krmivaprerov@seznam.cz

Francouzský beran divoce zbarvený, Francouzský beran železitý
018 Koláček Petr

Tylovice 2818,  756 61   Rožnov pod Radhoštěm, CZ
elektro-kolacek@seznam.cz

Durynský 
019 Křenek Josef

Valašská Bystřice 102,  756 27   Valašská Bystřice, CZ
Burgundský 

020 Kudělka Radek 739122253
Hodslavice 436,  742 71   Hodslavice, CZ
radek.kudelka@seznam.cz

Kastorex 
021 Kuhnert Jan

Halamáskova 1720,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
Vídeňský šedý 

022 Kužel František
Radkovy 15,  751 14   Radkovy, CZ

Sebritky 
023 Labuda Dušan 732437804

Horní Lapač 6,  769 01   Holešov, CZ
labuda.dusan@seznam.cz

Havana , Velsumky zdrobnělé rezavě koroptví, Hanácký voláč
černý šupkatý

024 Látal Václav
Želatovice 161,  751 16   Želatovice, CZ

Pomořanský voláč 
025 Lujka Lukáš

Vítonice 157,  768 61   Vítonice, CZ
lujkalukas@seznam.cz

Husy české chocholaté 
026 Lukáš Jiří

Pravčice 226,  768 24   Pravčice, CZ
Velký světlý stříbřitý , Rhönský 

027 Macíček Miroslav
Bezuchov 37,  753 54   Bezuchov, CZ
macickova.majda@email.cz

Bojovnice tuzo černé, Araukany černé
028 Macičková Magdaléna MCH

Bezuchov 37,  753 54   Bezuchov, CZ
macickova.majda@email.cz

Bílopesíkatý modrý, Zakrslý beran divoce zbarvený, Moravský bílý
hnědooký 



029 Málek Zdeněk 702481577
Sovadina 12,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
malek@volny.cz

Zakrslý beran činčilový, Zakrslý beran bílopesíkatý černý, Hermelín
modrooký, Zakrslý tříslový černý, Zakrslý kastorex , Zakrslý rex
slovenský sivomodrý

030 MgA. Maříková Veronika 607161623
763 01   Machová, CZ
vermar1@seznam.cz

Forverky žluté tmavě kolumbijské, Sebritky zlaté černě lemované -
typ II

031 Mikulenka Stanislav 604924883
Veselá 10,  756 51   Zašová, CZ

Vídeňský modrý 
032 Morbicr Josef

Bochoř 252,  750 02   Bochoř, CZ
Český strakáč černý, Český strakáč žlutý, Český strakáč
černožlutý, Pražský rejdič krátkozobý 

033 Novák František
Všechovice 135,  753 53   Všechovice, CZ

Moravský pštros žlutý, Moravský pštros červený
034 Ovčáčik František 720200147

Na Aleji 174,  753 56   Opatovice, CZ
Velký světlý stříbřitý , Holandský černý, Holandský modrý

035 Papež Josef 604546648
Bílavsko 109,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
abrstein@seznam.cz

Český albín , Český červený , Bojovnice indické zdrobnělé bažantí,
Šumavanky zlaté stříkané, Moravský pštros černý šupinatý, Česká
čejka rousná černá bělopruhá, Česká čejka bezrousá černá

036 Pařenica Cyril 737810244
Valašská Bystřice 287,  765 27   Valašská Bystřice, CZ
c.parenica@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč havanovitý
037 Pavlík Petr 776565879

Hodslavice 480,  742 71   Hodslavice, CZ
pav.petr1@seznam.cz

Kuní velký hnědý
038 Pecháček Pavel

Vítonice 94,  768 61   Vítonice, CZ
lujkalukas@seznam.cz

King 
039 Pešáková Zuzana MCH 777759139

Chmelín 139,  751 14   Dřevohostice, CZ
Velký světlý stříbřitý , Kastorex 

040 Pospíšil Pavel
Pravčice 231,  768 24   Pravčice, CZ

Stříbřitý světlý, Český černopesíkatý 
041 Pospíšil Radek 773501711

Loukov 103,  768 75   Loukov, CZ
Hanácký voláč černý šupinatý

042 Pospíšil Tomáš
Pravčice 231,  768 24   Pravčice, CZ

Novozélandský červený 

043 Pospíšil Vladimír
Komenského 962,  768  61   Bystřice pod Hostýnem, CZ

Belgický obr albín , Činčila velká , Japonský 
044 Přikryl Matyáš MCH

Domaželice 112,  751 15   Domaželice, CZ
cagipa86@gmail.com

Tříslový černý
045 Rozsypal Jiří

Hulín 570,  768 24   Hulín, CZ
Štraser modrý kapratý, Moravský pštros černý šupinatý

046 Růčka Josef 732332200
Zahradní 432,  742 45   Fulnek, CZ

Pražský rejdič krátkozobý 
047 Šíma David 731273118

Hranická 194,  753 62   Potštát, CZ
davideksima86@seznam.cz

Cemanské slepice černé, Husy české bílé
048 Skácel Jaromír

Býškovice 20,  753 53   Býškovice, CZ
Sebritky zlaté černě lemované - typ II, Sebritky stříbrné černě
lemované - typ II, Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II

049 Slimáček Jan MCH 603864814
Rajnochovice 47,  768 71   Rajnochovice, CZ

Moravský pštros modrý
050 Slimáček Vít MCH 603864814

Rajnochovice 47,  768 71   Rajnochovice, CZ
Zakrslý kastorex 

051 Spálovský Jaromír
Želatovice 178,  751 16   Želatovice, CZ

Kachny čárkované stříbrné divoké, České slepice zlaté kropenaté
052 Srkala Pavel 777266252

Kelč 22,  756 43   Kelč, CZ
pavelsrkala@seznam.cz

Burgundský 
053 Štievko Ján

Dr. A. Stojana 506/70,  751 17   Horní  Moštěnice, CZ
Německý obrovitý strakáč modrý

054 Štievková Jarmila
Dr. A. Stojana 506/70,  751 17   Horní Moštěnice, CZ

Vídeňský bílý 
055 Stiskálek Jiří

Želatovice 152,  751 16   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Český strakáč černý, Koburský skřivan 



056 Stiskálek Michal 736470775
Podolí 12,  75116   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Stříbřitý modrý, Stříbřitý havanovitý, Husy labutí hnědě divoké,
Husy labutí bílé, Amroksky krahujcovité, Fénixky divoké, Fénixky
zlatokrké, Fénixky oranžovokrké, Amroksky zdrobnělé
krahujcovité, Český rejdič 

057 Stiskálek Vilém MCH
Podolí 12,  751 16   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Durýnští vousáči koroptví, Durýnští vousáči černí
058 Stiskálková Dorka MCH

Podolí 12,  751 16   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Stříbřitý divoce zbarvený, Holandské zakrslé slepice zlatokrké,
Arabský bublák 

059 Stolařík Lumír
Krhová 255,  753 63   Krhová, CZ

Burgundský , Vyandotky zdrobnělé žluté
060 Šumšal Karel

Malhotice 105,  753 53   Malhotice, CZ
karel.sumsal@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý , Zakrslý siamský žlutý, Zakrslý ruský černý,
Pávík 

061 Švarcová Lenka
Výkleky 65,  751 25   Výkleky, CZ

Kachny ruánské anglické divoké, Hempšírky zdrobnělé měděně
červené, Velsumky zdrobnělé rezavě oranžové, Sebritky zlaté
černě lemované - typ II

062 Svobodová Nikol MCH +420739749191
Pod Rozhlednou 6092,  760 01   Zlín, CZ
monikasvobodova2000@gmail.com

Zakrslý tříslový černý
063 Turek Pavel 603862131

Police 145,  756 44   Loučka, CZ
pavel.turek@atlas.cz

Novozélandský červený , Novozélandský bílý 
064 Ing. Urban Miroslav 604423216

čp. 245,  756 52   Střítež nad Bečvou, CZ
imu_urban@mybox.cz

Moravský modrý 
065 Vaněk Jaroslav

Prostřední Bečva 113,  756 56   Prostřední Bečva, CZ
Vídeňský šedý , Český bublák , Kolínský rejdič černý

066 Vaňková Barbora MCH
Prostřední Bečva 113,  756 56   Prostřední Bečva, CZ

Kalifornský černý, Hermelín červenooký, Racek turbit 

067 Vašut Dušan
Hutisko 236,  756 62   Hutisko - Solanec, CZ

Činčila velká 
068 Vavrys Jaroslav

Dřevohostice 180,  751 14   Dřevohostice, CZ
frkuzel@seznam.cz

Plymutky bílé
069 Vítek Libor 739386796

756 21   Ratiboř, CZ
liborvitek74@gmail.com

Meklenburský strakáč modrý
070 Vítková Zuzana 735199663

756  21   Ratiboř, CZ
zvitkova8@gmail.com

Kuní velký modrý
071 Vltavský Tomáš

Želatovice 130,  751 16   Želatovice, CZ
Amroksky krahujcovité, Rousné zakrslé slepice žluté bíle
tečkované bíloocasé

072 Vrána Michal
Rokytnice 417,  751 04   Rokytnice, CZ

Belgický obr činčilový



Poděkování

Děkujeme  všem  tradičním  i  novým  sponzorům,  kteří  nemalou
měrou přispěli věcnými i finančními dary k uspořádání této krásné
výstavy:

• Obec Malhotice
• Sitap s.r.o., Horní Újezd
• Řeznictví a uzenářství Kubeša Oldřich, Malhotice
• Rolincová Ilona – bistro Malhotice
• Mosaic Kunčice
• Kobliha Zdeněk, Malhotice – soukromý zemědělec
• Rek Petr, Hluzov – soukromý zemědělec
• Sibom Pneu s.r.o., Petr Mikulík
• Zamazalová Jana, Malhotice
• Obec Opatovice
• Farma Kozlovský s.r.o. Býškovice – prodej krmiv a krůt, 

www.farmakozlovsky.cz
• Skalagro a.s., Skalička
• De Heus a.s. 
• Rožnovská travní semena s.r.o.
• Obec Černotín
• ZEPO a.s. Loukov
• Stanislav Sehnal, Loukov – provádění staveb
• Josef Dolák, Chvalčov – soukromý zemědělec
• Tomáš Němec, Vítonice – soukromý zemědělec
• Salvator střechy spol. s r.o., Loukov
• Lubomír Holčák, Jindřichov – soukromý zemědělec
• Záhoran a.s., Všechovice
• Mgr. Marie Čechová
• Hradský-Sunk, chovatelské potřeby
• Ostax s.r.o., Jarcová
• Afeed a.s., Hustopeče u Brna
• Kovonax s.r.o., Bystřice p. Hostýnem
• Krmiva Vukelič Bystřice p. Hostýnem
• ZD Ratiboř
• Salix Morava
• Klvaňa Jiří, farma Paršovice





   

© Ing. Zbyněk Čech, Jiří Odstrčil, MgA. Veronika Kaiserová; červenec 2020


